
Detail produktu

Lazurol lihové mořidlo, pinie, 500 ml
Lazurol Lihové mořidlo je barevný koncentrát na lihové bázi. Je určen k moření dřeva a všech porézních materiálů (např.
beton, cihly). Zvýrazňuje strukturu dřeva, proniká hluboko do podkladu. Mořidlo (bez následné povrchové úpravy) je vhodné i
k aplikaci na čerstvé a nevysušené dřevo.
Výrobek není určen k nátěrům, které přicházejí do přímého styku s potravinami, krmivy a pitnou vodou a k nátěrům dětského
nábytku a hraček.
Vydatnost až 6 m²/ 500 ml. Aplikační vrstva: napouštěcí ochranná vrstva. Způsob nanášení štětcem. Chemické zařazení
syntetické. Prostředí exterier/interier: interiér - vnitřní prostředí
Pracovní postup:
Povrch dřeva musí být čistý a suchý. Štětcem, houbou nebo válečkem se mořidlo nanáší po důkladném rozmíchání rovnoměrně
ve směru vláken. Každým dalším nátěrem vzniká tmavší odstín. Při aplikaci mořidla na suché dřevo, po zaschnutí mořidla (cca po
4 hodinách), lze dřevo vykartáčovat a provést další povrchovou úpravu bezbarvým lakem nebo bezbarvou lazurou ze sortimentu
firmy Barvy a laky Teluria s.r.o. (např. S 1002 Lazurol Univerzální lak, C 1037 Lazurol Pragolesk Lak nitrocelulózový, C 1038
Lazurol Pragomat Lak nitrocelulózový, S 1037 Lazurol Gold bezbarvý, V 1305 Lazurol Lak Aqua). Dosažený výsledek může podle
druhu dřeva vypadat rozdílně, proto se doporučuje provést zkušební nátěr. Na ucelené plochy používejte vždy materiál z jedné
výrobní šarže. Při užití stejné výrobní šarže je zaručen stejný barevný odstín.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na
štětce a válečky.

EAN: 8591235043143
Obj. číslo: 330016
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Žlutá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-lihove-moridlo-pinie-500-ml

http://www.balshop.cz/barvy~307/univerzalni-barvy~316/laky~402/lazurol-s1002~402
http://www.balshop.cz/vyhledavani?q=pragolesk
http://www.balshop.cz/vyhledavani?q=pragomat
http://www.balshop.cz/vyhledavani?q=pragomat
http://www.balshop.cz/barvy~307/drevo~317/lazury~406/lazurol-gold-s1037~406?barva%5B%5D=Bezbarv%C3%A1
http://www.balshop.cz/vyhledavani?q=v1305
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
https://www.bal.cz/lazurol-lihove-moridlo-pinie-500-ml

